

Kjær Pedersen Holding ApS

Søren Møllers Gade 35, 1 tv
8900 Randers C

Årsrapport
1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/10/2018

Steffen Kjær Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kjær Pedersen Holding ApS
Søren Møllers Gade 35, 1 tv
8900 Randers C

Telefonnummer: 40619454

CVR-nr: 26114721

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S, Registrerede Revisorer
Sct. Mortens Gade 4
8900 Randers C
DK Danmark
CVR-nr: 18743396
P-enhed: 1003544292

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af ejerandele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2017 - 30. april 2018 udviser et resultat på kr. 822.382 og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en balancesum på kr. 6.502.630, og en egenkapital på kr. 6.485.065.

Årets resultat anses, for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes ligeledes et positivt resultat for selskabet i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.296	-5.994
Resultat af ordinær primær drift		-6.296	-5.994
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		806.141	513.034
Andre finansielle indtægter		27.537	33.529
Ordinært resultat før skat		827.382	540.569
Skat af årets resultat	1	-4.664	-1.276
Årets resultat		822.718	539.293
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		52.900	51.700
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		151.727	18.917
Overført resultat		618.091	468.676
I alt		822.718	539.293

Balance 30. april 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.631.563	1.100.422
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.731.563	1.200.422
Anlægsaktiver i alt		1.731.563	1.200.422
Andre tilgodehavender		5.000	14.500
Tilgodehavender i alt		5.000	14.500
Likvide beholdninger		4.766.067	4.511.807
Omsætningsaktiver i alt		4.771.067	4.526.307
Aktiver i alt		6.502.630	5.726.729

Balance 30. april 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		581.563	429.836
Overført resultat		5.725.602	5.107.511
Forslag til udbytte		52.900	51.700
Egenkapital i alt		6.485.065	5.714.047
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.625	11.406
Skyldig selskabsskat		5.940	1.276
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.565	12.682
Gældsforpligtelser i alt		17.565	12.682
Passiver i alt		6.502.630	5.726.729

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	4.664	1.276
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>4.664</u>	<u>1.276</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bureau Frydensberg & Co. A/S, Randers	50%	3.263.126	1.095.263

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.